
Gmina Kamieniec Ząbkowicki

ul. Ząbkowicka 26

57-230 Kamieniec Ząbkowicki

S13

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Suszka - Byczeń - Kamieniec Ząbkowicki

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas1 Czas2 S S

Brygada w RSZ K14 K14

Suszka 0,000 0,000 7:43

Suszka- Oderwa 0,700 0,700 42,0 0:01 7:44

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Istebka - Kłodzka I 1,600 2,300 48,0 0:02 6:10 7:46

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Istebka - Kłodzka II 0,600 2,900 36,0 0:01 0:01 6:11 7:47

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 0,850 3,750 51,0 0:01 0:01 6:12 7:48

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 0,450 4,200 27,0 > 0:01 7:49

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła 0,120 4,320 7,2 > 0:01 7:50

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa 0,180 4,500 10,8 > 0:01 7:51

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła 0,180 4,680 >

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 0,500 5,180 30,0 0:01 6:13

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa II - Basztowa 0,280 5,460 16,8 0:01 6:14

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa III - Os. Bolesława Krzywoustego 0,750 6,210 45,0 0:01 6:15

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa IV - Parkowa 0,600 6,810 36,0 0:01 6:16

Długość kursu 3,58 4,50

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Gmina Kamieniec Ząbkowicki

ul. Ząbkowicka 26

57-230 Kamieniec Ząbkowicki

S13

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Kamieniec Ząbkowicki - Suszka

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas1 Czas2 S S

Brygada w RSZ K14 K14

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa 0,000 0,000 14:40 07:34

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Zamkowa - szkoła 0,180 0,180 10,8 0:01 > 14:41

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 0,210 0,390 12,6 0:01 > 14:42

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 0,450 0,840 27,0 0:01 > 14:43

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Istebka -Kłodzka II 0,850 1,690 51,0 0:01 > 14:44

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Istebka - Kłodzka I 0,600 2,290 36,0 0:01 > 14:45

Suszka - Oderwa 1,600 3,890 48,0 0:02 > 14:47

Suszka 1,450 5,340 29,0 0:03 > 14:50

Suszka 5,300 10,640 39,8 0:08 7:42

Długość kursu 5,34 5,30

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

Komunikacja zwykła


